ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTE
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  15974  GIANE LUCI PANTANO CECCHIN  10/09/1997 0,90 0,90 1,50 3,85  7,15  0,50  7,65

 Reprovado  21056  ANDRESSA LUIZA DELLABETTA FORALOSSO  09/04/1999 1,20 0,30 1,20 3,30  6,00  S/ Nota  6,00

 Reprovado  21261  VANUSA DA S. DE OLIVEIRA  10/11/1990 0,90 0,30 0,60 2,75  4,55  0,50  5,05

 Reprovado  20954  JUCIANE DEFILTRO  12/12/1989 0,60 0,30 0,60 1,65  3,15  0,50  3,65

 Ausente  20654  DEBORA CRISTINA DA SILVA  27/01/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  21231  FRANCIELI ROSINA BUSNELLO  05/09/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 Reprovado  20580  CARLA CRISTINA GENTILINI  11/08/1995 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  0,50  6,50

 Reprovado  19664  KAUANE THAIRINY AGNES PRESTES  29/03/1999 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  S/ Nota  6,25

 Reprovado  19650  FELIPE JUNIOR DALAZEN  17/06/1995 0,90 0,90 0,60 3,30  5,70  0,50  6,20

 Reprovado  15211  SUSANA PAULA GORLIN  26/06/1985 1,20 1,20 0,90 2,75  6,05  S/ Nota  6,05

 Reprovado  20912  ANY MERY DARIVA VASCONCELOS  09/07/1986 0,90 0,30 0,90 3,30  5,40  0,50  5,90

 Reprovado  18496  LUIS AUGUSTO NOVELLO  22/11/1991 0,90 0,30 0,60 3,30  5,10  0,50  5,60

 Reprovado  21132  VAGNER ZANON DE LIMA  29/01/1996 0,60 0,60 0,60 3,30  5,10  0,50  5,60

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

2

 Reprovado  19415  FERNANDO PAGLIARI  16/03/1985 0,90 0,60 1,20 2,75  5,45  S/ Nota  5,45

 Reprovado  15373  MIRIANE BARPI  22/12/1989 0,90 0,30 0,30 3,85  5,35  S/ Nota  5,35

 Reprovado  21104  CLENILTON ANTONIO DE CARVALHO  07/03/1978 1,50 0,90 0,60 2,20  5,20  S/ Nota  5,20

 Reprovado  17474  LENILDO CARDOSO DA COSTA  16/01/1979 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  S/ Nota  5,15

 Reprovado  15160  PAMELA LAMPUGNANI DIAS  11/04/1995 0,90 0,60 0,90 2,20  4,60  S/ Nota  4,60

 Reprovado  19418  ALESSANDRA DELAZERE  02/10/1998 0,60 0,60 0,60 2,75  4,55  S/ Nota  4,55

 Reprovado  20476  VINICIOS MERLO  14/12/1994 0,60 0,30 0,60 1,65  3,15  S/ Nota  3,15

 Reprovado  21217  DOUGLAS FERNANDO TUMELERO  06/04/1984 0,60 0,60 0,30 1,10  2,60  S/ Nota  2,60

 Ausente  19065  JOELSON SCIEGA  21/02/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  21151  LEANDRO ELIAS DA MOTTA  22/02/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20756  KENNEDY LUIS CRISTIANO  11/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  18164  FABIANE PERTUSSATTI  30/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15101  ROBERTA BORGES SIMÕES  25/02/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  21295  BRUNO VIZENTIN  09/07/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 1  15519  ANDRÉIA CASAGRANDE CARARO  11/05/1995 0,60 1,50 0,90 4,40  7,40  0,50  7,90

 2  20615  THAIS IANE DOS SANTOS  07/08/1994 0,90 1,20 0,60 4,40  7,10  0,50  7,60

 3  20571  DIANA APARECIDA CARBONERA DHEIN  06/02/1980 1,20 0,60 0,90 4,40  7,10  S/ Nota  7,10

 4  18868  MARCIANE LUNKES  28/11/1996 0,60 1,50 0,60 3,85  6,55  0,50  7,05

 Reprovado  18610  LUCIANA KUHL  30/12/1984 1,50 0,60 0,90 3,30  6,30  0,50  6,80

 Reprovado  20280  ALEX SANDRA TAÍS DOCIATTI  05/04/1993 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  0,50  6,75

 Reprovado  19705  DAMARIS ROZA BAZZI  27/09/1986 1,20 0,90 0,60 3,85  6,55  S/ Nota  6,55

 Reprovado  19010  IDIANE VEDANA PRIOR  27/01/1979 0,60 1,50 0,60 3,30  6,00  0,50  6,50

 Reprovado  15266  CHAIANE KÜHL  19/07/1991 1,20 0,00 0,90 3,85  5,95  0,50  6,45

 Reprovado  17009  SIMARA ORSO PARVISE  29/10/1977 0,60 0,60 0,90 3,85  5,95  0,50  6,45

 Reprovado  20660  ANDRESSA ZORZO PRIMAO  22/03/1998 0,60 1,20 0,60 3,30  5,70  0,50  6,20

 Reprovado  16132  CAMILA SALETE BELINI DA SILVA  19/09/1995 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  S/ Nota  6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

3

 Reprovado  21033  FRANCIELE REGINA SASSO  13/08/1994 0,90 1,20 0,60 3,30  6,00  S/ Nota  6,00

 Reprovado  16790  LUCIANA MARIA CARBONERA  20/12/1997 0,90 0,30 0,90 3,85  5,95  S/ Nota  5,95

 Reprovado  20665  MICHELE CRISTIAN MASCHIO CHITOLINA  06/12/1981 0,90 0,90 0,30 3,30  5,40  0,50  5,90

 Reprovado  18970  ÂNGELA TURATTO  08/05/1986 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  0,50  5,90

 Reprovado  16856  JUCIELI ROMANZINI  13/02/1992 0,90 1,50 0,60 2,75  5,75  S/ Nota  5,75

 Reprovado  21297  RAQUEL ANTUNES LAZZAROTTO  16/07/1994 0,60 0,60 0,60 3,85  5,65  S/ Nota  5,65

 Reprovado  18629  ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI  05/01/1990 0,90 0,60 0,30 3,30  5,10  0,50  5,60

 Reprovado  21158  ANDREIA DE TONI  08/04/1978 0,90 0,90 1,50 2,20  5,50  S/ Nota  5,50

 Reprovado  15492  PATRÍCIA MARTINELLO  16/05/1990 0,60 1,20 0,90 2,75  5,45  S/ Nota  5,45

 Reprovado  21305  FABIANE STRAPAZZON  06/07/1989 0,90 0,30 0,90 3,30  5,40  S/ Nota  5,40

 Reprovado  18806  ANAPAULA VENTURIN  14/07/1987 1,20 0,60 0,30 2,75  4,85  0,50  5,35

 Reprovado  15782  ELENI ANA DECONTO PAZINATTO  05/06/1974 0,90 0,60 0,60 2,75  4,85  0,50  5,35

 Reprovado  15436  ELIS DEFILTRO BACKES  11/06/1986 0,60 0,60 0,90 2,75  4,85  0,50  5,35

 Reprovado  15725  JANE FERREIRA GOMES  17/06/1999 0,60 0,90 0,60 2,75  4,85  0,50  5,35

 Reprovado  15427  MARIA LUCIA MORO  18/01/2000 0,90 0,30 0,60 3,30  5,10  S/ Nota  5,10

 Reprovado  15159  NATALIA RAQUEL RISSON  08/09/2001 0,60 0,60 0,60 3,30  5,10  S/ Nota  5,10

 Reprovado  15158  MARINES PANSERA  20/06/1977 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  S/ Nota  4,85

 Reprovado  21310  SILVIA PIGOZZO BAVARESCO  18/04/1993 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  S/ Nota  4,85

 Reprovado  19736  INDIANA CAREN NIEC GIACOMELLI  10/02/1998 0,60 0,60 0,90 2,75  4,85  S/ Nota  4,85

 Reprovado  21085  NOELI FÁTIMA CALDERAN  18/12/1957 0,60 0,60 0,30 3,30  4,80  S/ Nota  4,80

 Reprovado  15162  SIDINEIA NESPOLO  30/06/1984 1,20 0,60 0,30 2,20  4,30  0,50  4,80

 Reprovado  21098  TACIANE RITA MATTIOLO  18/07/1991 0,60 0,30 0,60 2,75  4,25  0,50  4,75

 Reprovado  18161  JULIANA RODRIGUES  17/09/1987 0,60 0,30 0,90 2,20  4,00  0,50  4,50

 Reprovado  20785  MIRIA GUIDINI SOTILLI  08/12/1994 0,60 0,30 0,90 2,20  4,00  0,50  4,50

 Reprovado  21252  FERNANDA DA ROCHA  25/10/1995 0,30 0,60 0,90 2,20  4,00  0,50  4,50

 Reprovado  15330  LEONICE KLEIN DE MORAIS  04/04/1992 1,20 0,60 0,30 2,20  4,30  0,00  4,30

 Reprovado  15149  FABIELI REBELATTO GARBIN  05/02/1988 0,90 0,30 0,60 2,20  4,00  S/ Nota  4,00

 Reprovado  19988  ALAINY  PAMELA SANTOS LOPES  25/06/1993 0,60 0,60 0,60 2,20  4,00  0,00  4,00

 Reprovado  21301  ROSICLÉIA JUCÉLIA AGNES  04/03/1992 0,60 0,30 0,30 2,75  3,95  S/ Nota  3,95

 Reprovado  21121  ANA PAULA ZAT  16/08/1988 0,60 0,60 0,00 2,75  3,95  S/ Nota  3,95

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

4

 Reprovado  15561  CLAUDIA FIGUEIRA DA SILVA CASTALDELLO  25/07/1978 0,60 0,00 0,00 3,30  3,90  0,00  3,90

 Reprovado  17154  EDIVAN MATTIELLO  25/02/1990 0,90 0,30 0,30 2,20  3,70  S/ Nota  3,70

 Reprovado  20648  MARISTELA STRAPAZZON CARVALHO  03/06/2000 0,60 0,30 0,60 2,20  3,70  S/ Nota  3,70

 Reprovado  18308  ELOISA FATIMA RAVARENA  09/11/2001 0,60 0,30 0,30 2,20  3,40  S/ Nota  3,40

 Reprovado  20267  LOUDES TAVARES  12/01/1977 0,00 0,00 0,60 2,20  2,80  0,50  3,30

 Reprovado  21296  DEBORA GRIESER  05/05/1997 0,60 0,00 0,30 2,20  3,10  S/ Nota  3,10

 Reprovado  15080  ALINE ZANON  18/09/1990 0,30 0,30 0,30 2,20  3,10  S/ Nota  3,10

 Reprovado  19228  SIRLEI ASSIS LIMOEIRO  17/02/1997 0,30 0,60 0,30 1,65  2,85  S/ Nota  2,85

 Reprovado  16311  NEIDE MAFFIOLETTI DONZELLI  07/07/1973 0,30 0,30 0,30 1,65  2,55  S/ Nota  2,55

 Ausente  21100  SIMONE APARECIDA MACHADO PELISSARI  22/12/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  20537  CAMILA REGINA VELASCO  09/11/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  21275  FERNANDA APARECIDA LIMA DA SILVA TADIOTTO  20/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  16540  LÍDIA RIBEIRO DOS SANTOS  18/01/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15378  NEIDECLEIA PIVA LOURENCI  02/11/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20894  VALERIA STORMOWSKI  12/01/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  21215  JOSIANE GIACOMEL  16/02/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  17898  VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA  20/12/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20856  RAJÁ ENRIQUE CHAVES  13/02/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15620  TAISA ZONIN  14/06/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  21200  BRUNA JULIANOTI  12/06/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20855  DANIELA DE SOUZA CHAVES  20/11/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15983  DANIELA MEIRELLES ROSSONI  14/07/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INCIAIS

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 Reprovado  21311  NILENE CARMEN MALACARNE SAVOLDI  10/11/1976 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  0,50  6,80

 Reprovado  20940  SIDNEY CORREIA VASCONCELOIS  12/01/1973 0,90 0,60 0,90 3,85  6,25  0,50  6,75

 Reprovado  20675  CLEONICE FATIMA MAY  28/10/1980 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  0,50  5,65

 Reprovado  21135  PATRICIA GRIESER  31/03/1985 0,90 0,90 0,90 2,75  5,45  S/ Nota  5,45

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

5

 Reprovado  20318  JOCELI VILANI  01/05/1981 0,90 0,30 0,90 2,75  4,85  0,50  5,35

 Reprovado  15650  ADRIANI APARECIDA SCHMII BACKES  30/04/1973 1,20 0,90 0,90 1,65  4,65  0,50  5,15

 Reprovado  15170  DAIANA POZZOBON ZANIN  15/12/1994 1,20 0,90 1,20 1,65  4,95  S/ Nota  4,95

 Reprovado  17976  KEILA BRUSTOLIN  01/04/2000 0,60 0,30 0,60 3,30  4,80  S/ Nota  4,80

 Reprovado  20786  JÉSSICA LUANA CASAGRANDE  26/09/1997 0,90 0,30 0,60 2,75  4,55  0,00  4,55

 Reprovado  21105  DAIANE CAOVILLA DE CARVALHO  20/12/1981 0,60 0,60 0,60 2,20  4,00  0,50  4,50

 Reprovado  15482  DAIANA ROVEDA  19/06/1996 0,90 0,00 0,30 2,75  3,95  0,50  4,45

 Reprovado  20626  KASSIA RECKTENWALD TARGA  12/11/1984 0,30 0,60 0,60 2,20  3,70  0,50  4,20

 Ausente  21109  SUELI AGOSTINETTO DEMARTINI  26/12/1962 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,50  0,50

 Ausente  20398  DIANA DE  LOURDES CAYRES NASCIMENTO  03/01/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15351  ROSELI LURDES MATIELLO  08/06/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  21094  ALDEMIRA DIAS FERREIRA  09/07/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20986  ELIANE CRISTINA DIAS DA SILVA  15/03/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  18437  MURILO AMORIM OLIVEIRA  18/04/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20248  SIMONE PASINATO BACCIN  18/06/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  21136  JESSICA ISABELA RUBIN  15/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20308  RAFAEL JACSON DA SILVA CARNEIRO  24/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  17965  MAYARA ALINE SILVA DE SOUZA  08/06/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  20533  TALITA  PADILHA DE LIMA  31/08/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  17492  ANGELICA TEREZINHA DA SILVA LIMA  21/12/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  21045  ODIRLENE BRUNA MORO  24/11/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15489  BRUNA BANDEIRA DOS SANTOS  13/12/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

PROFESSOR DE LETRAS
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Média final

 Reprovado  18373  ROSELI NUNES NOVAIS CHITOLINA  02/08/1979 0,60 0,60 0,30 3,30  4,80  0,50  5,30

 Ausente  20389  MAIARA CRISTINA DAROSS  01/02/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  15177  KAROLINE MORAIS ROMANZINI  24/09/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

6

Quilombo (SC), 18 de janeiro de 2022.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal